Pui)ficado rlo r)JE
.J s...Loc..../ ü)u

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

NORTE

PORTARIA N.' 107/202 1 - GP

Dispensa Mariana Nelson de Araújo da
Função Comissionada -- FC.6 de Chefe
de Cartório da 27' Zona Eleitoral
Jucurutu/RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihc são
conferidas pelo artigo 20, inciso XIX, do Regimento Interno desta Casa, e tendo em vista o
que consta do PAE n' 5.329/2021,

RESOLVE

Art. I'. Dispensar, a pedido, a servidora MARIANA NELSON DE
ARAUJO, ocupante do cargo de Técnico Judiciário Área Administrativa, matrícula n.'
30024578, da Função Comissíonada - FC.6 de Chefe de Cartório da 27' Zona Eleitoral
Jucurutu/RN, nos termos do art. 35, inciso 11, da Lei n.' 8.112, de 11/12/1 990.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 2 1 dejunho de 2021.

Natal, 23 dejunho de 2021

Desem ba7/a r:;ilàjl!#]3a rbosa

/